Исх. № 980 от 19. 03.2008 года

Муниципальное учреждение «Ровеньский отдел образования»

П Р И К А З

от 19. 03.  2008 г.

№ 182
Об участии в  районной
агитационно-пропагандистской акции

«Поезд «Здоровье»
Во исполнение постановления губернатора Белгородской области от 01.12.2006 года № 158 «О проведении акции «Национальный проект «Здоровье» - каждому белгородцу» и постановлению главы администрации Ровеньского района от 19.03.2007 года № 83 «О работе агитационно-пропагандистского «Поезда «Здоровье»

п р и к а з ы в а ю:
1. Методико – информационному центру (Волочаевой М. В.):

    обеспечить техническое сопровождение проведения мероприятия.
2. Руководителям общеобразовательных учреждений Ровеньской сош с углубленным изучением отдельных предметов Куприёвой Н. В., Ровеньской сош № 2 Киричковой Т. В., Ровеньской ош Евсюковой В.В. обеспечить явку учащихся 6-11 классов для участия в акции,  которая состоится в районном доме культуры 21 марта 2008 года в 14 часов.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МУ

«Ровеньский отдел образования»                                 В. П. Плугатырь